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Rozstrzygnięcie II Międzyszkolnego Konkursu Kreatywnego „Z miłością o
sobie” [1]
 

  

Z radością informujemy, że w czwartek 12 czerwca odbyło się rozstrzygnięcie II Międzyszkolnego
Konkursu Kreatywnego „Z miłością o sobie” adresowanego do klas IV-VIII, którego celem było
promowanie pozytywnej samooceny, samoakceptacji i umiejętności wyrażania własnych emocji w
twórczy sposób. Zadaniem uczestników było napisanie autorskiego wiersza o sobie – z perspektywy
miłości, szacunku i pozytywnego myślenia, a następnie przedstawienie go w atrakcyjnej wizualnie
formie.

Temat konkursu nie był przypadkowy. Pozytywna samoocena to fundament zdrowego rozwoju
emocjonalnego dziecka. Uczenie dzieci miłości do siebie – tej ciepłej, świadomej, bezwarunkowej –
sprzyja budowaniu poczucia wartości, odwagi do podejmowania wyzwań oraz odporności na
trudności.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce – Lena Mituła ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu

II miejsce – Maja Liberska ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach

III miejsce – Julia Bąk ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kotowiecku

Wyróżnienia:

Emilia Kasprzak ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach

Anna Widzińska ze Szkoły Podstawowej im. Wojciecha Lipskiego w Lewkowie.

Wyróżnionym gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

Prace wzruszały swoją autentycznością i szczerością. Dzieci z odwagą pisały o tym, co w sobie lubią,
z czego są dumne, a także co sprawia, że czują się wyjątkowe. Uwagę jurorów zwróciły zarówno
umiejętnie dobrane słowa, jak i niezwykła wrażliwość twórców.

Uczestnicy konkursu zostali zaproszeni do udziału w warsztatach psycho-edukacyjnych, których
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głównym założeniem było poszerzenie samoświadomości dotyczącej własnej osoby. Uczniowie
zastanawiali się nad własnymi zasobami i obszarami wymagającymi pracy. Poprzez uczestnictwo w
wydarzeniu dzieci miały okazję nie tylko poznać i nazwać swoje mocne strony, ale także wyrazić
uczucia i myśli, których często nie sposób przekazać w codziennej rozmowie.

Dziękujemy dzieciom za odwagę, rodzicom i nauczycielom za wsparcie, a komisji za trud
w ocenianiu. Mamy nadzieję, że to nie ostatnia edycja konkursu – bo miłości do siebie warto się
uczyć każdego dnia.
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